
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 903120

Prodej rodinného domu, 174 m², Kladno, ul. Letecká
Letecká, 27201, Kladno

12 950 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Huptychová Nora
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 174 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům zkolaudovaný v roce 1998, který se nachází v
klidné části obce Kročehlavy.
Tento cihlový dům je ideální pro rodiny, které hledají klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v blízkosti.
Dům disponuje jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím, celkem pěti prostornými místnostmi a možností
využití podkroví. Velký pozemek o rozloze 1841 m² nabízí dostatek prostoru pro relaxaci i zahradničení, k dispozici je
také vlastní studna a dílna. Prostorný sklep poskytuje dostatek úložného prostoru. Parkování je možné v garáži přímo
u domu a další parkovací místa jsou na pozemku i před vjezdem na pozemek.
Nemovitost je ve velmi dobrém stavu a připravena k okamžitému nastěhování. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací či prohlídku tohoto jedinečného domu.


